
SCHEDA CONTABILE DELLA DITTA : ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTData Stampa : 31/12/18

PAGINA :    1

Codice conto: 0.09.002         STATO PATRIMONIALE DI APERTURA                                       Periodo dal 01/01/18

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

DATA  ! COD !DESCRIZIONE OPERAZIONE             !NUM.   ! NUM.  !DATA  !   NUM.    !          DARE         AVERE           SALDO

OPERAZ! CAU !                                   !AR.PD  ! DOCUM.!DOCUM.!  PROTOC.  !

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

010118!  161!APERTURA AL 01.01.2018             !       !       !      !           !                   472.645,69     472.645,69 A

010118!  151!APERTURA AL 01.01.2018             !       !       !      !           !    472.645,69                          0,00

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

Saldi operazioni del periodo     !    472.645,69     472.645,69           0,00

Saldi al 01/01/2018              !    472.645,69     472.645,69           0,00

+----------------------------------------------

Codice conto: 1.01.001         CASSA

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

DATA  ! COD !DESCRIZIONE OPERAZIONE             !NUM.   ! NUM.  !DATA  !   NUM.    !          DARE         AVERE           SALDO

OPERAZ! CAU !                                   !AR.PD  ! DOCUM.!DOCUM.!  PROTOC.  !

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

010118!  151!APERTURA AL 01.01.2018             !       !       !      !           !      1.513,87                      1.513,87 D

080118!  150!ISCRIZIONE PAGANO                  !       !       !      !           !        200,00                      1.713,87 D

090118!  150!ISCRIZIONE VAIRO                   !       !       !      !           !        205,76                      1.919,63 D

120118!  150!ISCRIZIONE SENATORE                !       !       !      !           !        200,00                      2.119,63 D

150118!  150!FORM. MUROLO                       !       !       !      !           !        220,00                      2.339,63 D

170118!  150!ISCRIZINE NUNZIATA                 !       !       !      !           !        200,00                      2.539,63 D

180118!  160!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !                     1.793,80         745,83 D

180118!  150!ISCRIZIONE UNGARO                  !       !       !      !           !        200,00                        945,83 D

180118!  150!ISCRIZIONE CIRILLO                 !       !       !      !           !        200,00                      1.145,83 D

180118!  150!ISCRIZIONE DEL PRETE               !       !       !      !           !        200,00                      1.345,83 D

220118!  150!ISCRIZIONE MILANO                  !       !       !      !           !        200,00                      1.545,83 D

220118!  150!ISCRIZIONE CAMMARANO               !       !       !      !           !        150,00                      1.695,83 D

290118!  150!ISCRIZIONEPAVO NERBA               !       !       !      !           !        200,00                      1.895,83 D

290118!  150!ISCRIZIONE IORIO                   !       !       !      !           !        200,00                      2.095,83 D

290118!  150!ISCRIZIONE APOSTOLICO              !       !       !      !           !        200,00                      2.295,83 D

290118!  160!RIMB. SPESE MAISTO                 !       !       !      !           !                       528,60       1.767,23 D

290118!  150!ISCRIZIONE CUOZZO                  !       !       !      !           !        200,00                      1.967,23 D

290118!  150!FORMAZ- 29-31 GENN                 !       !       !      !           !      1.040,00                      3.007,23 D

310118!  150!ISCRIZIONE AMBRUOSI                !       !       !      !           !        200,00                      3.207,23 D

310118!  150!ISCRIZIONE GENTILE                 !       !       !      !           !        200,00                      3.407,23 D

310118!  150!ISCRIZIONE PIEGARI                 !       !       !      !           !        200,00                      3.607,23 D

310118!  150!ISCRIZIONE CASCONE                 !       !       !      !           !        200,00                      3.807,23 D

310118!  150!ISCRIZIONI MARANO                  !       !       !      !           !        200,00                      4.007,23 D

010218!  150!ISCRIZIONE ETTORE                  !       !       !      !           !        200,00                      4.207,23 D

020218!  150!ISCRIZIONE CAMILLO                 !       !       !      !           !        150,00                      4.357,23 D

020218!  160!RIMB. SPESE PAGANO                 !       !       !      !           !                        22,00       4.335,23 D

050218!  150!ISCRIZIONE DE ANGELIS              !       !       !      !           !        200,00                      4.535,23 D

050218!  160!RIMB PAGANO                        !       !       !      !           !                        97,20       4.438,03 D

050218!  150!ISCRIZIONI MUSUMECI                !       !       !      !           !        200,00                      4.638,03 D

050218!  160!PAG MANIFESTI FUNEREI              !       !       !      !           !                        70,00       4.568,03 D

070218!  150!INCASSO QUOTA DE LUCA              !       !       !      !           !        200,00                      4.768,03 D

070218!  150!INCASSO QUOTA SARNATARO            !       !       !      !           !        200,00                      4.968,03 D

070218!  150!INCASSO QUOTA PERNA                !       !       !      !           !        200,00                      5.168,03 D

070218!  150!INCASSO QUOTA DE VITA              !       !       !      !           !        200,00                      5.368,03 D

070218!  150!INCASSO QUOTA DE VITA              !       !       !      !           !        200,00                      5.568,03 D

070218!  150!ISCRIZ FERRARA                     !       !       !      !           !        150,00                      5.718,03 D

070218!  150!ISCRIZIONE PALUMBO                 !       !       !      !           !        200,00                      5.918,03 D

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------



SCHEDA CONTABILE DELLA DITTA : ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTData Stampa : 31/12/18

PAGINA :    2

Codice conto: 1.01.001         CASSA                                                                Periodo dal 01/01/18

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

DATA  ! COD !DESCRIZIONE OPERAZIONE             !NUM.   ! NUM.  !DATA  !   NUM.    !          DARE         AVERE           SALDO

OPERAZ! CAU !                                   !AR.PD  ! DOCUM.!DOCUM.!  PROTOC.  !

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

!     !                                   !       !       !      !           !

070218!  150!ISCRIZIONE PAOLILLO                !       !       !      !           !        200,00                      6.118,03 D

150218!  160!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !                       942,80       5.175,23 D

150218!  160!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !                     3.701,40       1.473,83 D

150218!  160!PRELEVAMENTO DA C/C BANCARIO       !       !       !      !           !                       200,00       1.273,83 D

150218!  160!PRELEVAMENTO DA C/C BANCARIO       !       !       !      !           !                       600,00         673,83 D

200218!  160!RIMB. SPESE MAISTO                 !       !       !      !           !                       208,10         465,73 D

210218!  160!PAG ARAN                           !       !       !      !           !                         4,60         461,13 D

270218!  160!RIMB. PAGANO                       !       !       !      !           !                        20,00         441,13 D

020318!  150!FORMAZ. ZICARELLI                  !       !       !      !           !        240,00                        681,13 D

030318!  150!FORMAZ. MONDILLO                   !       !       !      !           !        220,00                        901,13 D

050318!  150!FORMAZ. MARZIANO                   !       !       !      !           !        260,00                      1.161,13 D

090318!  160!RIMB. SPESE PAGANO                 !       !       !      !           !                        72,00       1.089,13 D

100318!  160!RACCOMANDATA                       !       !       !      !           !                        13,73       1.075,40 D

190318!  160!PAG PAGANO                         !       !       !      !           !                        24,00       1.051,40 D

190318!  150!DFORMAZIONE DEL 190318             !       !       !      !           !        190,00                      1.241,40 D

280318!  150!ISCRIZINE APICELLA                 !       !       !      !           !        210,76                      1.452,16 D

040418!  160!ACQUISTO CUFFIA E MICRO            !       !       !      !           !                        15,00       1.437,16 D

060418!  160!PAG PAGANO                         !       !       !      !           !                        24,00       1.413,16 D

060418!  150!FORMAZIONE DI GENNARO              !       !       !      !           !        360,00                      1.773,16 D

090418!  160!CONDOMINIO APRILE                  !       !       !      !           !                       283,20       1.489,96 D

100418!  160!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !                       650,00         839,96 D

100418!  160!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !                       500,00         339,96 D

110418!  160!RIMB. PAGANO                       !       !       !      !           !                        24,00         315,96 D

110418!  150!FORMAZIONE PISCIOTTA               !       !       !      !           !        200,00                        515,96 D

110518!  160!TRASFERIMENTO                      !       !       !      !           !                         9,30         506,66 D

150518!  160!RIMB. SPESE PAGANO                 !       !       !      !           !                        26,20         480,46 D

150518!  150!FORMAZIONE DEL GROSSO              !       !       !      !           !        520,00                      1.000,46 D

220518!  160!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !                       669,80         330,66 D

240518!  150!ISCRIZIONE RUSSO                   !       !       !      !           !        210,76                        541,42 D

260518!  150!FORMAZIONE STRIANO                 !       !       !      !           !        300,00                        841,42 D

280518!  160!PAG. SCONTRINO FERRAMENTA          !       !       !      !           !                        24,00         817,42 D

280518!  160!RIMB. PAGANO                       !       !       !      !           !                        26,20         791,22 D

280518!  160!ACQUSITO PILE                      !       !       !      !           !                         2,50         788,72 D

310518!  150!FORMAZ. DEL 31.05.18               !       !       !      !           !        120,00                        908,72 D

010618!  150!FORMAZ. SARNATARO                  !       !       !      !           !        120,00                      1.028,72 D

040618!  160!RIMB. SPESE PAGANO                 !       !       !      !           !                        78,60         950,12 D

040618!  150!QUOTA CAPUTO                       !       !       !      !           !         49,69                        999,81 D

040618!  150!FORMAZ. SARNATARO                  !       !       !      !           !        110,00                      1.109,81 D

070618!  150!FORMAZ. BAMBINO                    !       !       !      !           !        120,00                      1.229,81 D

110618!  150!FORMAZ. LUCIANO                    !       !       !      !           !         80,00                      1.309,81 D

110618!  150!ISCRIZIONE BATTAGLIA               !       !       !      !           !        210,76                      1.520,57 D

130618!  160!RIMB. SPESE PAGANO                 !       !       !      !           !                         6,75       1.513,82 D

130618!  150!FORMAZ. DI GENNARO                 !       !       !      !           !         40,00                      1.553,82 D

130618!  160!RIMB. SPESE PAGANO                 !       !       !      !           !                        78,60       1.475,22 D

180618!  150!FORMAZ. BARTOLI                    !       !       !      !           !         60,00                      1.535,22 D

060718!  160!PAG RIPARAZ. ASCENSORE             !       !       !      !           !                       223,10       1.312,12 D

060718!  150!PARCELLA PAGANO                    !       !       !      !           !         47,81                      1.359,93 D

100718!  160!PAG RACCOMANDATE                   !       !       !      !           !                        32,50       1.327,43 D

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------



SCHEDA CONTABILE DELLA DITTA : ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTData Stampa : 31/12/18

PAGINA :    3

Codice conto: 1.01.001         CASSA                                                                Periodo dal 01/01/18

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

DATA  ! COD !DESCRIZIONE OPERAZIONE             !NUM.   ! NUM.  !DATA  !   NUM.    !          DARE         AVERE           SALDO

OPERAZ! CAU !                                   !AR.PD  ! DOCUM.!DOCUM.!  PROTOC.  !

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

!     !                                   !       !       !      !           !

120718!  160!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !                       766,60         560,83 D

260718!  150!RIMB TIMBRO                        !       !       !      !           !         30,00                        590,83 D

260718!  160!PAG MANIFESTI FAM PAGANO           !       !       !      !           !                        50,00         540,83 D

200818!  160!PAG MOBILE IKEA                    !       !       !      !           !                        50,00         490,83 D

140918!  160!PAG  CONDOMINIO                    !       !       !      !           !                        79,60         411,23 D

150918!  160!RACCOMANDATA                       !       !       !      !           !                         6,50         404,73 D

071118!  160!RIMB. DI LASCIO                    !       !       !      !           !                        30,00         374,73 D

091118!  150!PARCELLA ANSALONE                  !       !       !      !           !         25,00                        399,73 D

281118!  160!RIMB SPESE X CORSO PAGANO          !       !       !      !           !                        26,20         373,53 D

281118!  160!RACC CONSIGLIO DI DISCIPLINA       !       !       !      !           !                        13,00         360,53 D

281118!  150!DR GORRASI GENNARO                 !       !       !      !           !         30,00                        390,53 D

281118!  150!FORM. D'ANTONIO                    !       !       !      !           !        690,00                      1.080,53 D

051218!  150!FORMAZ. DI CUNZOLO                 !       !       !      !           !        340,00                      1.420,53 D

171218!  160!RIMB. SPESE PAGANO                 !       !       !      !           !                        26,20       1.394,33 D

191218!  150!FORMAZ.                            !       !       !      !           !        630,00                      2.024,33 D

191218!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !285    !191218!           !                       630,00       1.394,33 D

211218!  160!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !                     1.089,00         305,33 D

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

Saldi operazioni del periodo     !     14.044,41      13.739,08         305,33 D

Saldi al 21/12/2018              !     14.044,41      13.739,08         305,33 D

+----------------------------------------------

Codice conto: 1.01.003         CASSA ASSEGNI

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

DATA  ! COD !DESCRIZIONE OPERAZIONE             !NUM.   ! NUM.  !DATA  !   NUM.    !          DARE         AVERE           SALDO

OPERAZ! CAU !                                   !AR.PD  ! DOCUM.!DOCUM.!  PROTOC.  !

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

150218!  160!VERS. A/B                          !       !       !      !           !                       200,00         200,00 A

150218!  160!VERS A/B                           !       !       !      !           !                       600,00         800,00 A

150218!  150!PRELEVAMENTO DA C/C BANCARIO       !       !       !      !           !        200,00                        600,00 A

150218!  150!PRELEVAMENTO DA C/C BANCARIO       !       !       !      !           !        600,00                          0,00

160318!  150!PAG DA NUNZIATA SALVATORE          !       !       !      !           !        694,21                        694,21 D

100418!  160!VERS A/B                           !       !       !      !           !                       694,21           0,00

090518!  150!PAG PARCELLA QUARANTA              !       !       !      !           !         45,73                         45,73 D

220518!  160!VERS. A/B                          !       !       !      !           !                        45,73           0,00

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

Saldi operazioni del periodo     !      1.539,94       1.539,94           0,00

Saldi al 22/05/2018              !      1.539,94       1.539,94           0,00

+----------------------------------------------

Codice conto: 1.02.010         BANCA CARIME C/C

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

DATA  ! COD !DESCRIZIONE OPERAZIONE             !NUM.   ! NUM.  !DATA  !   NUM.    !          DARE         AVERE           SALDO

OPERAZ! CAU !                                   !AR.PD  ! DOCUM.!DOCUM.!  PROTOC.  !

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

010118!  151!APERTURA AL 01.01.2018             !       !       !      !           !      8.059,37                      8.059,37 D

030118!  160!ADD CANONE MENSILE                 !       !       !      !           !                        20,00       8.039,37 D

080118!  150!ISCRIZIONE VITOLO                  !       !       !      !           !        200,00                      8.239,37 D

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------



SCHEDA CONTABILE DELLA DITTA : ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTData Stampa : 31/12/18

PAGINA :    4

Codice conto: 1.02.010         BANCA CARIME C/C                                                     Periodo dal 01/01/18

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

DATA  ! COD !DESCRIZIONE OPERAZIONE             !NUM.   ! NUM.  !DATA  !   NUM.    !          DARE         AVERE           SALDO

OPERAZ! CAU !                                   !AR.PD  ! DOCUM.!DOCUM.!  PROTOC.  !

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

!     !                                   !       !       !      !           !

080118!  150!ISCRIZONE MAISTO                   !       !       !      !           !        200,00                      8.439,37 D

090118!  150!ISCRIZIONE BAMBINO                 !       !       !      !           !        200,00                      8.639,37 D

090118!  150!ISCRIZIONE DI LASCIO               !       !       !      !           !        150,00                      8.789,37 D

100118!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !      1.858,11                     10.647,48 D

100118!  160!COMPETENZE TRIMESTRALI C/C         !       !       !      !           !                       108,69      10.538,79 D

100118!  150!SALDO QUOTA AVINO                  !       !       !      !           !        200,00                     10.738,79 D

110118!  160!PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          !       !       !      !           !                       981,00       9.757,79 D

110118!  150!SALDO QUOTA ZICARELLI              !       !       !      !           !        200,00                      9.957,79 D

110118!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00       9.956,79 D

120118!  160!PG.RIC. N.14/17 COLL DI MAURO      !       !       !      !           !                       368,00       9.588,79 D

120118!  150!SALDO QUOTA POPPITI                !       !       !      !           !        200,00                      9.788,79 D

120118!  150!SALDO QUOTA DE BONIS               !       !       !      !           !        200,00                      9.988,79 D

120118!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00       9.987,79 D

120118!  160!PG FT EUROPACONCORSI               !       !       !      !           !                        99,00       9.888,79 D

120118!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00       9.887,79 D

160118!  160!AVERE                              !       !       !      !           !                        67,52       9.820,27 D

160118!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         0,50       9.819,77 D

160118!  150!SALDO QUOTA D'ANTONIO              !       !       !      !           !        200,00                     10.019,77 D

160118!  150!SALDO QUOTA STABILE                !       !       !      !           !        200,00                     10.219,77 D

170118!  150!ISCRIZIONE COLASANTO               !       !       !      !           !        205,76                     10.425,53 D

170118!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                     1.974,27       8.451,26 D

180118!  150!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !      1.793,80                     10.245,06 D

180118!  150!INCASSO QUOTA NUNZIANTE            !       !       !      !           !        200,00                     10.445,06 D

180118!  150!INCASSO QUOTA ROFRANO              !       !       !      !           !        200,00                     10.645,06 D

180118!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        25,48      10.619,58 D

180118!  160!PAG FT WIND                        !       !       !      !           !                        86,00      10.533,58 D

190118!  150!INCASSO QUOTA RISPOLI              !       !       !      !           !        200,00                     10.733,58 D

220118!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !        159,65                     10.893,23 D

220118!  150!INCASSO QUOTA ACCIARINO            !       !       !      !           !        200,00                     11.093,23 D

220118!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !        419,02                     11.512,25 D

220118!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !        348,17                     11.860,42 D

220118!  160!BELPEDIO DAVIDE                    !       !       !      !           !                       150,00      11.710,42 D

220118!  160!SAMANTHA FAMULARO                  !       !       !      !           !                       150,00      11.560,42 D

220118!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      11.559,42 D

220118!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      11.558,42 D

220118!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      11.557,42 D

220118!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      11.556,42 D

220118!  160!BENVENUTO VICINNZA                 !       !       !      !           !                       150,00      11.406,42 D

220118!  160!TIZIANA PROCIDA                    !       !       !      !           !                       150,00      11.256,42 D

220118!  160!GUARIGLIA ANTONIO3                 !       !       !      !           !                       150,00      11.106,42 D

220118!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         6,00      11.100,42 D

220118!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      11.099,42 D

240118!  150!ISCRIZIONE GANGALE                 !       !       !      !           !        200,00                     11.299,42 D

240118!  150!ISCRIZIONE AMATO                   !       !       !      !           !        200,00                     11.499,42 D

240118!  150!ISCRIZIONE CAMMARDELLA             !       !       !      !           !        200,00                     11.699,42 D

240118!  150!ISCRIZIONE GIALLORENZO             !       !       !      !           !        200,00                     11.899,42 D

240118!  160!AVERE                              !       !       !      !           !                        38,00      11.861,42 D

250118!  150!ISCRIZIONE PARDO                   !       !       !      !           !        200,00                     12.061,42 D

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------



SCHEDA CONTABILE DELLA DITTA : ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTData Stampa : 31/12/18

PAGINA :    5

Codice conto: 1.02.010         BANCA CARIME C/C                                                     Periodo dal 01/01/18

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

DATA  ! COD !DESCRIZIONE OPERAZIONE             !NUM.   ! NUM.  !DATA  !   NUM.    !          DARE         AVERE           SALDO

OPERAZ! CAU !                                   !AR.PD  ! DOCUM.!DOCUM.!  PROTOC.  !

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------

!     !                                   !       !       !      !           !

250118!  150!ISCRIZIONE CUTOLO                  !       !       !      !           !        200,00                     12.261,42 D

250118!  150!ISCRIZIONE VICIDOMINI              !       !       !      !           !        200,00                     12.461,42 D

260118!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !1      !240118!           !                     1.527,68      10.933,74 D

260118!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      10.932,74 D

290118!  150!ISCRIZIONI DE DOMINICIS            !       !       !      !           !        200,00                     11.132,74 D

290118!  150!ISCRIZIONE GIORDANO                !       !       !      !           !        200,00                     11.332,74 D

290118!  150!ISCRIZIONE PINTOZZI                !       !       !      !           !        200,00                     11.532,74 D

290118!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !231211 !070118!           !                       110,53      11.422,21 D

300118!  160!PAG. RATA FINANZIAMENTO            !       !       !      !           !                     2.442,00       8.980,21 D

300118!  150!ISCRIZIONE DE BONIS                !       !       !      !           !        200,00                      9.180,21 D

300118!  150!ISCRIZIONE DEL GROSSO              !       !       !      !           !        200,00                      9.380,21 D

300118!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !        928,44                     10.308,65 D

300118!  150!ISCRIZIONE SPINIELLO               !       !       !      !           !        200,00                     10.508,65 D

300118!  150!ISCRIZIONE MADAIO                  !       !       !      !           !        200,00                     10.708,65 D

300118!  150!ISCRIZIONE LORDI                   !       !       !      !           !        200,00                     10.908,65 D

300118!  150!ISCRIZIONE BURTI                   !       !       !      !           !        200,00                     11.108,65 D

300118!  150!ISCRIZIONE DI MASI                 !       !       !      !           !        200,00                     11.308,65 D

300118!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      11.307,65 D

300118!  160!TARI 2014                          !       !       !      !           !                       331,00      10.976,65 D

310118!  150!ISCRIZIONE MORINELLI               !       !       !      !           !        200,00                     11.176,65 D

310118!  150!ISCRIZONE MUGNO                    !       !       !      !           !        200,00                     11.376,65 D

020218!  150!ISCRIZIONE BELELLI                 !       !       !      !           !        200,00                     11.576,65 D

020218!  150!ISCRIZIONE ALTOMONTE               !       !       !      !           !        200,00                     11.776,65 D

020218!  150!ISCRIZIONE ALTOMONTE VINC.         !       !       !      !           !        200,00                     11.976,65 D

020218!  160!PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          !       !       !      !           !                     1.133,00      10.843,65 D

020218!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        20,00      10.823,65 D

020218!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      10.822,65 D

050218!  150!ISCRIZIONE DI GIAIMO               !       !       !      !           !        200,00                     11.022,65 D

060218!  150!ISCIZIONE RINALDI                  !       !       !      !           !        200,00                     11.222,65 D

060218!  150!ISCRIZIONE BUONCORE                !       !       !      !           !        200,00                     11.422,65 D

060218!  150!ISCRIZIONE  RAUSEO                 !       !       !      !           !        200,00                     11.622,65 D

060218!  150!ISCRIZIONE ROMANELLI               !       !       !      !           !        200,00                     11.822,65 D

060218!  150!ISCRIZIONE DEL PRETE               !       !       !      !           !        200,00                     12.022,65 D

060218!  150!ISCRIZIONE GUADAGNO                !       !       !      !           !        200,00                     12.222,65 D

060218!  150!ISCRIZIONE COVIELLO                !       !       !      !           !        200,00                     12.422,65 D

060218!  150!ISCRIZIONE DI CIANCIO              !       !       !      !           !        200,00                     12.622,65 D

070218!  150!ISCRIZIONE SENATORE                !       !       !      !           !        200,00                     12.822,65 D

070218!  150!ISCRIZIONE CASALE                  !       !       !      !           !        200,00                     13.022,65 D

070218!  150!ISCRIZIONE PAGANINI                !       !       !      !           !        150,00                     13.172,65 D

070218!  150!ISCRIZIONE DI BENEDETTO            !       !       !      !           !        200,00                     13.372,65 D

070218!  150!ISCRIZIONE TANCA                   !       !       !      !           !        150,00                     13.522,65 D

070218!  150!ISCRIZIONE VATORE                  !       !       !      !           !        200,00                     13.722,65 D

070218!  150!ISCRIZIONE DODDATO                 !       !       !      !           !        200,00                     13.922,65 D

070218!  150!ISCRIZIONE DE PASQUALE             !       !       !      !           !        200,00                     14.122,65 D

070218!  150!ISCRIZIONE NICOLELLA               !       !       !      !           !        200,00                     14.322,65 D

080218!  150!ISCRIZIONE DI LASCIO               !       !       !      !           !        200,00                     14.522,65 D

090218!  150!ISCRIZIONE MATTEI                  !       !       !      !           !        200,00                     14.722,65 D

090218!  150!ISCRIZIONE BACCO                   !       !       !      !           !        200,00                     14.922,65 D
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120218!  150!BB AGENZIA DELLA ENTRATE           !       !       !      !           !        792,69                     15.715,34 D

120218!  150!ISCRIZ QUOTA 2017-2018 MAROTTA     !       !       !      !           !        400,00                     16.115,34 D

120218!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !          5,37                     16.120,71 D

150218!  150!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !        942,80                     17.063,51 D

150218!  150!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !      3.701,40                     20.764,91 D

150218!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                        92,00      20.672,91 D

150218!  150!VERS. A/B                          !       !       !      !           !        200,00                     20.872,91 D

150218!  150!VERS A/B                           !       !       !      !           !        600,00                     21.472,91 D

150218!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       845,78      20.627,13 D

160218!  150!ISCRIZIONE CAPPUCCIO               !       !       !      !           !        200,00                     20.827,13 D

200218!  160!RIMB QUOTA DE BONIS                !       !       !      !           !                       200,00      20.627,13 D

200218!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !        798,09                     21.425,22 D

200218!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !157    !060218!           !                       137,00      21.288,22 D

200218!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         0,50      21.287,72 D

200218!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      21.286,72 D

220218!  150!ISCRIZ. QUOTA MEROLA               !       !       !      !           !        200,00                     21.486,72 D

260218!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         0,50      21.486,22 D

260218!  160!PAGATI EFFETTI                     !       !       !      !           !                        63,24      21.422,98 D

270218!  150!ISCRIZIONE CORSO                   !       !       !      !           !        200,00                     21.622,98 D

270218!  150!ISCRIZIONE VICINANZA               !       !       !      !           !        200,00                     21.822,98 D

280218!  160!PAG. RATA FINANZIAMENTO            !       !       !      !           !                     2.442,00      19.380,98 D

020318!  160!ADD CANONE MENSILE                 !       !       !      !           !                        20,00      19.360,98 D

060318!  150!ISCRIZIONE RAIMONDO                !       !       !      !           !        150,00                     19.510,98 D

060318!  150!ISCRIZIONE ZICARELLI               !       !       !      !           !        200,00                     19.710,98 D

070318!  160!PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          !       !       !      !           !                     1.103,00      18.607,98 D

070318!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      18.606,98 D

090318!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      18.605,98 D

090318!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !4      !200218!           !                       491,80      18.114,18 D

140318!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      18.113,18 D

140318!  160!BONIFICO A FORNITORE               !       !1      !130318!           !                        80,00      18.033,18 D

150318!  160!ADD SALDO CARTA DI CREDITO         !       !       !      !           !                        48,34      17.984,84 D

160318!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         0,80      17.984,04 D

160318!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,10      17.982,94 D

160318!  160!IRAP MESE FEBBRAIO                 !       !       !      !           !                       112,97      17.869,97 D

160318!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       749,31      17.120,66 D

190318!  150!QUOTA MAISTO                       !       !       !      !           !        615,00                     17.735,66 D

200318!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !         21,07                     17.756,73 D

200318!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      17.755,73 D

200318!  160!BONIFICO A FORNITORE               !       !9      !190318!           !                       202,00      17.553,73 D

210318!  160!PAGATI EFFETTI                     !       !1679   !190218!           !                        86,00      17.467,73 D

220318!  160!PAGATI EFFETTI                     !       !861.36 !010318!           !                        33,00      17.434,73 D

260318!  160!PAGATI EFFETTI                     !       !231212 !050318!           !                       114,21      17.320,52 D

270318!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      17.319,52 D

270318!  160!PAGATI EFFETTI                     !       !8      !220318!           !                       164,00      17.155,52 D

290318!  150!ISCRIZIONE D'ANGELO                !       !       !      !           !        200,00                     17.355,52 D

300318!  160!PAG. RATA FINANZIAMENTO            !       !       !      !           !                     2.442,00      14.913,52 D

030418!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !          3,42                     14.916,94 D

040418!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        20,00      14.896,94 D
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050418!  160!BONIFICO A FORNITORE               !       !308    !030418!           !                        99,00      14.797,94 D

050418!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      14.796,94 D

100418!  150!VERS A/B                           !       !       !      !           !        694,21                     15.491,15 D

100418!  150!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !        650,00                     16.141,15 D

100418!  150!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !        500,00                     16.641,15 D

110418!  160!PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          !       !       !      !           !                     1.046,00      15.595,15 D

110418!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      15.594,15 D

120418!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        24,38      15.569,77 D

130418!  150!ISCRIZ QUOTA BIANCULLI             !       !       !      !           !        200,00                     15.769,77 D

160418!  160!ADD SALDO CARTA                    !       !       !      !           !                        80,99      15.688,78 D

160418!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       516,67      15.172,11 D

170418!  160!IRAP MESE MARZO                    !       !       !      !           !                       105,63      15.066,48 D

170418!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !9      !220318!           !                       135,00      14.931,48 D

170418!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      14.930,48 D

200418!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !         21,09                     14.951,57 D

230418!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         6,00      14.945,57 D

270418!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         0,50      14.945,07 D

270418!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !62816  !060218!           !                        67,59      14.877,48 D

300418!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !        159,65                     15.037,13 D

300418!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !      3.161,48                     18.198,61 D

300418!  160!PAG. RATA FINANZIAMENTO            !       !       !      !           !                     2.442,00      15.756,61 D

030518!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        20,00      15.736,61 D

040518!  150!ISCRIZIONE DE LUCIA                !       !       !      !           !        210,76                     15.947,37 D

070518!  150!ISCRIZIONE MEMOLI                  !       !       !      !           !        200,00                     16.147,37 D

070518!  150!ISCRIZIONE VOTO                    !       !       !      !           !        200,00                     16.347,37 D

090518!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      16.346,37 D

090518!  160!PAG RICEV. DI MAURO                !       !       !      !           !                       368,00      15.978,37 D

090518!  160!PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          !       !       !      !           !                     1.040,00      14.938,37 D

090518!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      14.937,37 D

100518!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         0,80      14.936,57 D

100518!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,10      14.935,47 D

100518!  160!IRAP MESE APRILE                   !       !       !      !           !                       103,87      14.831,60 D

100518!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !      6.288,36                     21.119,96 D

110518!  160!PAG TARI 2018                      !       !       !      !           !                       210,00      20.909,96 D

110518!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      20.908,96 D

150518!  160!ADDEBITO SALDO CARTE               !       !       !      !           !                        93,00      20.815,96 D

150518!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       524,16      20.291,80 D

160518!  160!BB AL CONAF                        !       !       !      !           !                    12.210,00       8.081,80 D

160518!  150!QUOTA RUSSO                        !       !       !      !           !         20,00                      8.101,80 D

160518!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00       8.100,80 D

210518!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !         30,00                      8.130,80 D

210518!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !3611   !210418!           !                        86,00       8.044,80 D

210518!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !     17.338,75                     25.383,55 D

220518!  150!VERS. A/B                          !       !       !      !           !         45,73                     25.429,28 D

220518!  150!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !        669,80                     26.099,08 D

240518!  160!AVERE                              !       !       !      !           !                        35,00      26.064,08 D

250518!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !231213 !050518!           !                       114,51      25.949,57 D

300518!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !      6.419,17                     32.368,74 D
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300518!  160!PAG. RATA FINANZIAMENTO            !       !       !      !           !                     2.445,33      29.923,41 D

310518!  150!QUOTA GRAZIUSO                     !       !       !      !           !         10,00                     29.933,41 D

040618!  160!PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          !       !       !      !           !                       985,00      28.948,41 D

040618!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      28.947,41 D

040618!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        20,00      28.927,41 D

070618!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         0,80      28.926,61 D

070618!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,10      28.925,51 D

070618!  160!IRAP MESE MAGGIO                   !       !       !      !           !                        96,22      28.829,29 D

080618!  150!BB GRAZIUSO                        !       !       !      !           !         10,00                     28.839,29 D

110618!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !      3.760,93                     32.600,22 D

110618!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !        209,54                     32.809,76 D

110618!  150!ISCRIZIONE BATTIPAGLIA             !       !       !      !           !        210,76                     33.020,52 D

120618!  150!BB CHIANTESE                       !       !       !      !           !         10,00                     33.030,52 D

130618!  160!PAGAMENTO PARCELLA                 !       !30     !250518!           !                     1.068,80      31.961,72 D

130618!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      31.960,72 D

140618!  160!ADD SALDO CARTA                    !       !       !      !           !                       116,00      31.844,72 D

150618!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       465,26      31.379,46 D

180618!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       457,00      30.922,46 D

200618!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !      2.390,75                     33.313,21 D

250618!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         0,50      33.312,71 D

250618!  160!PAGATI EFFETTI                     !       !1373   !060418!           !                        72,61      33.240,10 D

290618!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !14     !160618!           !                        45,00      33.195,10 D

290618!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !17     !010618!           !                       213,71      32.981,39 D

290618!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      32.980,39 D

290618!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      32.979,39 D

020718!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !        398,24                     33.377,63 D

020718!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !      1.088,09                     34.465,72 D

020718!  160!PAG. RATA FINANZIAMENTO            !       !       !      !           !                     2.442,00      32.023,72 D

020718!  160!PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          !       !       !      !           !                     1.044,00      30.979,72 D

020718!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      30.978,72 D

020718!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      30.977,72 D

020718!  160!PAG CONTR  I SEMESTRE              !       !       !      !           !                       415,76      30.561,96 D

030718!  160!PAG IRAP GIUGNO 2018               !       !       !      !           !                       106,19      30.455,77 D

030718!  160!BONIFICO A FORNITORE               !       !567    !020718!           !                        99,00      30.356,77 D

030718!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      30.355,77 D

030718!  160!ADD CANONE MENSILE                 !       !       !      !           !                        20,00      30.335,77 D

050718!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        73,10      30.262,67 D

100718!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      30.261,67 D

100718!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !        996,74                     31.258,41 D

100718!  160!PAG TARI 2018                      !       !       !      !           !                       210,00      31.048,41 D

120718!  150!VERSAMENTO IN C/C                  !       !       !      !           !        766,60                     31.815,01 D

130718!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       527,19      31.287,82 D

130718!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        24,93      31.262,89 D

200718!  160!PAGATI EFFETTI                     !       !5444   !200618!           !                        86,00      31.176,89 D

200718!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !        603,91                     31.780,80 D

200718!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !      1.214,83                     32.995,63 D

230718!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         6,00      32.989,63 D

240718!  160!PAGATI EFFETTI                     !       !231214 !040718!           !                       110,15      32.879,48 D

------+-----+-----------------------------------+-------+-------+------+-----------+----------------------------------------------
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300718!  160!PAG. RATA FINANZIAMENTO            !       !       !      !           !                     2.444,30      30.435,18 D

300718!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !      1.780,74                     32.215,92 D

300718!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      32.214,92 D

300718!  160!BONIFICO A FORNITORE               !       !7      !250718!           !                       491,80      31.723,12 D

300718!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      31.722,12 D

300718!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      31.721,12 D

300718!  160!PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          !       !       !      !           !                     1.064,00      30.657,12 D

300718!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !        197,58                     30.854,70 D

300718!  160!PAG IRAP MESE DI LUGLIO 2018       !       !       !      !           !                        93,87      30.760,83 D

020818!  160!PAG CANONE MENSILE                 !       !       !      !           !                        20,00      30.740,83 D

100818!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONI       !       !       !      !           !        229,28                     30.970,11 D

170818!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       321,47      30.648,64 D

200818!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !        320,13                     30.968,77 D

200818!  160!PAGATI EFFETTI                     !       !226234 !010818!           !                        52,00      30.916,77 D

220818!  160!PAG ASSICURAZIONI CARGEAS          !       !+      !      !           !                       126,01      30.790,76 D

220818!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       384,29      30.406,47 D

220818!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       250,58      30.155,89 D

220818!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         3,50      30.152,39 D

240818!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         0,50      30.151,89 D

240818!  160!PAGATI EFFETTI                     !       !357776 !060618!           !                        98,53      30.053,36 D

300818!  150!BB AGENZIA DELLE RISCOSSIONE       !       !       !      !           !         86,18                     30.139,54 D

300818!  160!PAG. RATA FINANZIAMENTO            !       !       !      !           !                     2.444,30      27.695,24 D

310818!  160!PAGAMENTO FATTURA                  !       !37     !030718!           !                       534,40      27.160,84 D

040918!  160!PAG. RICEV. 22 DI MAURO            !       !       !      !           !                       780,00      26.380,84 D

040918!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      26.379,84 D

040918!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                        20,00      26.359,84 D

050918!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      26.358,84 D

050918!  160!PAG TARI 2018                      !       !       !      !           !                       210,00      26.148,84 D

060918!  160!PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          !       !       !      !           !                     1.064,00      25.084,84 D

060918!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      25.083,84 D

100918!  150!DARE                               !       !       !      !           !         21,09                     25.104,93 D

140918!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      25.103,93 D

140918!  160!PAGAMENTO PARCELLA                 !       !15     !030918!           !                     1.068,80      24.035,13 D

140918!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      24.034,13 D

170918!  160!PAGAMENTO INPS/RITENUTE            !       !       !      !           !                       606,34      23.427,79 D

180918!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      23.426,79 D

180918!  160!PAGAMENTO PARCELLA                 !       !9      !100918!           !                     1.068,80      22.357,99 D

190918!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !7142   !200818!           !                        85,40      22.272,59 D

200918!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !8      !020818!           !                       245,90      22.026,69 D

200918!  160!PAR RIC. N. 23 DI MAURO            !       !       !      !           !                        80,00      21.946,69 D

200918!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      21.945,69 D

200918!  160!COMMISSIONI BANCARIE               !       !       !      !           !                         1,00      21.944,69 D

250918!  160!PAGAMENTO FATTURA ACQUISTO         !       !315    !050918!           !                       100,26      21.844,43 D

011018!  150!BB AGENZIA DELLE ENTRATE           !       !       !      !           !        363,99                     22.208,42 D

